

Wszyscy uczestnicy postępowania

Zamawiający – Gmina Jaktorów w odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dot. postępowania pn. „Wykonanie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Jaktorów”, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Postępowanie nie uwzględnia regulaminów Wykonawcy. Wykonawca świadczy usługi m.in. w oparciu o wewnętrzne regulaminy na mocy, których odbywa się świadczenie wykonywanych usług. Czy Zamawiający dopuszcza po wyborze oferty Wykonawcy dodanie do umowy zapisów dotyczących regulaminów mających zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza po wyborze oferty Wykonawcy dodanie do umowy załączników dotyczących regulaminów mających zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu .

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznik nr 3 umowa § 4 ust 6

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu: „Faktura wystawiona przez Wykonawcę będzie płatna w ciągu 21 dni od jej wystawienia, przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę na fakturze”.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu.

Pytanie nr 3

W treści ogłoszenia załącznik 3 umowa § 7 Kary umowne Zamawiający określa wysokość kary umownej:

Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości wynagrodzenia określonego § 4 ust. 1.

To postanowienie jest zdaniem wykonawcy tożsame z zastrzeżeniem oderwanej od szkody, rażąco wygórowanej kary umownej, niedostosowanej do potencjalnej szkody i prowadzącej do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego. Zdaniem wykonawcy rozwiązanie umowy niekoniecznie musi prowadzić do powstania po stronie Zamawiającego szkody, a to w kontekście postanowień projektu umowy oznacza, że obowiązek jej uiszczenia powstawałby niezależnie od faktu powstania szkody.

Wykonawca wnosi o usunięcie powyższego zapisu dotyczącego wysokości kary umownej lub jej zmniejszenie .

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w załączniku 3 § 7 Kary umowne .

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o wprowadzenie zapisów dot. podatku od towarów i usług

Proponujemy zapis w § 4 poprzez dodanie pkt. 13

Jeżeli w trakcie obowiązywania Umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający powyższy zapis zawarł w załączniku nr 3 § 3 ust. 6 pkt 3 w związku z powyższym nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowych zapisów.

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 1 Formularz oferty

Wykonawca wnosi o potwierdzenie że:

- w poz. 6 – zwrot dotyczy usługi krajowej przesyłki o formacje S.
- w poz. 13 dot. przesyłek kierowanych do Ameryki Północnej.
- w poz. 16 dotyczy Paczki Krajowej

Odpowiedź nr 5: Zamawiający potwierdza, że w załączniku nr 1 tj. formularzu oferty w:

- poz. 6 dotyczy usługi krajowej przesyłki o formacje S,
- poz. 13 dot. przesyłek kierowanych do Ameryki Północnej.
- poz. 16 dotyczy Paczki Krajowej

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o dodanie do załącznika nr 3 wzór umowy § 6 ust 7 o następującej treści: „Usługi pocztowe świadczone przez Wykonawcę, a nieobjęte przedmiotem zamówienia lub objęte przedmiotem zamówienia, a nie ujęte w formularzu oferty będą zlecane Wykonawcy i rozliczane według aktualnie obowiązującego cennika usług pocztowych Wykonawcy”.

Powyższe podyktowane jest tym, iż Zamawiający może mieć potrzebę skorzystania z innych usług pocztowych, które są nie ujęte w formularzu oferty.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w załączniku nr 3 wzór umowy § 6 ust 7 zapisu o następującej treści: „Usługi pocztowe świadczone przez Wykonawcę, a nieobjęte przedmiotem zamówienia lub objęte przedmiotem zamówienia, a nie ujęte w formularzu oferty będą zlecane Wykonawcy i rozliczane według aktualnie obowiązującego cennika usług pocztowych Wykonawcy”.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o uaktualnienie aktu prawnego w zał. nr 2 do ogłoszenia poz. 31 na następujący

Wykonawca zachowa w tajemnicy wszelkie informacje powzięte przy wykonaniu umowy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych .

Odpowiedź nr 7: Zamawiający uaktualni akt prawny w załączniku nr 2 do ogłoszenia o zapis: „Wykonawca zachowa w tajemnicy wszelkie informacje powzięte przy wykonaniu umowy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych.

Załączniki:

- Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 do zapytania ofertowego
- Zmodyfikowany projekt umowy załącznik nr 3 do zapytania ofertowego

WÓJTA
inż. Maciej Śliwerski

Zamawiający przedłuża składanie ofert do dnia 12.11.2020 r.